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FASCIA DI RISPETTO DA 10,00 m
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VIABILITA' INTERNA REALIZZATA CON SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE 4,00 m
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AGR_2

Limite lotto altro impianto

stessa ditta

VARIANTE AL PROGETTO DEFINITIVO DI UN IMPIANTO

FOTOVOLTAICO "CARBONIA ZI" DELLA POTENZA NOMINALE

DI 4,186 MWp E RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE, DA

REALIZZARE IN AGRO DI CARBONIA NELLA CONTRADA "SU

CAMPU SA DOMU"

(adeguamento alle prescrizioni della C.I. del 10.02.2022)

ACCESSO UNICO IMPIANTI

CABINA DI CONSEGNA IMPIANTO AGR_1

CABINA DI CONSEGNA ALTRO

IMPIANTO STESSA DITTA

CABINA DI CONSEGNA ALTRO

IMPIANTO STESSA DITTA
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AGR_1

Ufficio

D.L.

e

capocantiere

w.c.

spogl.

w.c.

AREA UFFICI - scala 1:100

ZONA STOCCAGGIO MATERIALI - scala 1:100

20.00

9
.
0

0

24

1
0
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